
CMOrSM - 3ª Etapa
Água Negra - Santa Maria 29.9.2024
Clube de Orientação de Santa Maria

Gerson Farinha Machado
Clube de Orientação de Santiago
Circuit : H55A
Distance : 2700m (Dénivelé 95m)
Temps : 0:52:14 (19'21"/km)

--/5 O.K.

Résultats complets sur Webres
1. Araci Acemar Trindade Cavalheiro 0:35:29
2. Paulo Moacir Castro Dorneles 0:39:26

1. 102 00:01:49 140m 12'59"/km
2. 112 00:01:40 00:03:29 191m 8'44"/km
3. 115 00:01:54 00:05:23 268m 7'05"/km
4. 85 00:08:18 00:13:41 276m 30'04"/km
5. 96 00:03:34 00:17:15 145m 24'36"/km
6. 91 00:04:32 00:21:47 188m 24'07"/km
7. 94 00:05:33 00:27:20 137m 40'31"/km
8. 93 00:03:21 00:30:41 67m 50'00"/km
9. 88 00:03:03 00:33:44 188m 16'13"/km

10. 80 00:01:49 00:35:33 170m 10'41"/km
11. 79 00:05:28 00:41:01 101m 54'08"/km
12. 115 00:05:31 00:46:32 289m 19'05"/km
13. 32 00:01:25 00:47:57 126m 11'15"/km
14. 75 00:01:02 00:48:59 90m 11'29"/km
15. 76 00:01:28 00:50:27 118m 12'26"/km
16. 31 00:01:33 00:52:00 141m 11'00"/km
17. 999 00:00:14 00:52:14 77m 3'02"/km
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